Избирательная комиссия Муниципального образования

 Муниципальный округ Дачное

( Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83)
РЕШЕНИЕ № 106
О результатах выборов
депутатов Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Дачное пятого созыва

по многомандатному избирательному округу №78

«15» сентября 2014 года

В соответствии со статьей 57 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий №794, №795, №796, №797 №798, №799, №800 избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, Р Е Ш И Л А:

1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва по многомандатному избирательному округу №78 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва по многомандатному избирательному округу №78 следующих зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

2.1. Иванову Марину Александровну

2.2. Трофимова Семена Васильевича

2.3. Дукула Анатолия Валентиновича

2.4. Иванчика Сергея Анатольевича

2.5. Мищука Дмитрия Сергеевича

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, указанных в пункте 2 настоящего решения.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ Дачное А.Г.Грогуля.

Председатель

А.Г.Грогуль

Секретарь

Н.Л.Бызова